representado legalmente por el señor  YEFRIN ALEXIS GARAVITO NAVARRO  identificado con cédula 
de ciudadanía No.  1.013.584.189  de Bogotá D.C. Teniendo en cuenta el ofrecimiento realizado por 
el oferente  UNIDAD DE INVESTIGACIÓN CRIMINAL DE LA DEFENSA S.A.S.  El valor del contrato 
adjudicado se fija en la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($120.000.000), que 
constituye el presupuesto oficial del presente proceso de selección,  y una duración de doce (12) 
meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio,  previa aprobación  de  pólizas ,  conforme 
a lo previsto en la Invitación a Ofertar No.